

1.งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค 0421.3/ว90
ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2555 เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์				
.....				
ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาคู - ป่าโมก ตอน 1				
.....				
ระหว่าง กม.17+025 - กม.19+151				
.....				
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		แขวงทางหลวงอ่างทอง		
.....				
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		23,000,000.00	บาท	
.....				
3. ลักษณะงาน				
โดยสังเขป				
ทำการจ้างเหมา งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์				
.....				
ตามแบบแปลนของส่วนสำรวจและออกแบบอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12				
.....				
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่		26 มี.ค. 2567	เป็นเงิน 22,065,628.65 บาท	
.....				
5. บัญชีประมาณการราคากลาง				
5 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม				
.....				
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
1.	นายจตุพล	เทพมังกร	รส.ทล.12.1	ประธานกรรมการ
2.	นายเชาวลิต	นาประจุล	วว.ทล.12	กรรมการ
3.	นายพัฒนศักดิ์	แสนมาตย์	วผ.ทล.12	กรรมการ
4.	นายสุธาพร	แย้มทับ	วก.ทล.12	กรรมการ
5.	นายธงชัย	เกิดวัน	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
6.	นายสัญญา	พงษ์กล้าหาญ	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
7.	นายชัชฎฤทธิ์	คำพา	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงยังทอง

1. งานจ้างเหมาทำถาวร 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควมคุม 0201. ตอน นาตุ - ป่าโมก ตอน 1
 ระหว่าง กม. 17+025 - กม. 19+151

เรียน ผศ.ทล.12

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK	SQ.M.	28,275.00	23.03	651,173.25
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	381.00	719.90	274,281.90
3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	SQ.M.	28,275.00	109.60	3,098,940.00
4	PRIME COAT (MC-70)	SQ.M.	28,275.00	41.76	1,180,764.00
5	TACK COAT	SQ.M.	28,275.00	14.54	411,118.50
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	28,275.00	274.30	7,755,832.50
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50)	SQ.M.	28,275.00	295.30	8,349,607.50
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	879.00	385.00	338,415.00
9	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S.	1.00	5,496.00	5,496.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น				รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ	22,065,628.65

ยี่สิบสองล้านหกหมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์

คณะกรรมการฯ

(นายจตุพล เทพมั่งกร)

รศ.ทล.12.1

ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสุธาพร เข้มทับ)

วท.ทล.12

กรรมการราคากลาง

(นายพัฒนศักดิ์ แสนมาตย์)

วท.ทล.12

กรรมการราคากลาง

(นายชาวลิต นาประจุล)

วท.ทล.12

กรรมการราคากลาง

(นายชงชัย เกิดวิน)

วิศวกร โฆษณานาญการ

กรรมการราคากลาง

(นายสัญญา พงษ์กล้าหาญ)

วิศวกร โฆษณานาญการ

กรรมการราคากลาง

(นายชัชชฎ์ คำพา)

วิศวกร โฆษณานาญการ

กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผศ.ทล.12 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 22,065,628.65 บาท

ยี่สิบสองล้านหกหมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์

(นายจิรวัดน์ ทองมาสุข)

ผศ.ทล.12

(26 มี.ค. 2567)

(ว.ค.ป.)

รายละเอียดราคาประมาณการ

I. งานจ้างเหมาที่การ รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์										
ทางหลวงหมายเลข 33		คอนควมคุม 0201 ตอน นาตุ - ป่าโมก ตอน I								
ระหว่าง กม. [REDACTED] - กม. [REDACTED]		ราคาไม้มันดีเซล		30.00 - 30.99 บาท/ลิตร		วันที่ [REDACTED]				
อยู่ในท้องที่จังหวัด อ่างทอง		เขตฝนตก ปกติ								
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			F1	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK	SQ.M.	28,275.00	18.18	514,039.50	1.2672	23.030	23.03	651,173.25	
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	381.00	568.14	216,461.34	1.2672	719.940	719.90	274,281.90	
3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	SQ.M.	28,275.00	86.51	2,446,070.25	1.2672	109.620	109.60	3,098,940.00	
4	PRIME COAT (MC-70)	SQ.M.	28,275.00	32.96	931,944.00	1.2672	41.760	41.76	1,180,764.00	
5	TACK COAT	SQ.M.	28,275.00	11.48	324,597.00	1.2672	14.540	14.54	411,118.50	
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	28,275.00	216.54	6,122,668.50	1.2672	274.390	274.30	7,755,832.50	
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC.40-50)	SQ.M.	28,275.00	233.05	6,589,488.75	1.2672	295.320	295.30	8,349,607.50	
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	879.00	315.50	277,324.50	1.2672	399.800	385.00	338,415.00	
9	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S.	1.00	4,337.42	4,337.42	1.2672	5,496.380	5,496.00	5,496.00	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง โครงการ (1)					17,426,931.26					
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม =					0.00					
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด (1)+(2)					17,426,931.26			รวมค่างานทั้งหมด	22,065,628.65	
①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								17,426,931.26	
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								0.00	
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ								0	
④	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง								1.2672	
⑤	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								1.2326	
⑥	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+[(jx+x)]								1	
⑦	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F _n)=x								1.2672	
⑧	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F _s)=x								1.2326	
(นายอตุพล เทพมงคล) รศ.ทล.12.1 ประธานกรรมการราคากลาง		(นายสุธาพร แอ้มทับ) วท.ทล.12 กรรมการราคากลาง		(นายพัฒนศักดิ์ แสนมาตย์) วท.ทล.12 กรรมการราคากลาง		(นายเชาวลิต นาประจุล) วท.ทล.12 กรรมการราคากลาง		(นายชงชัย เกิดวิน) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการราคากลาง		
								(นายชัยฤทธิ์ คำพา) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการราคากลาง		